

尊敬的客戶:

## 有關:香港投資者識別碼制度(HKIDR)將於 2023 年 3 月 20 日推出

根據香港證券及期貨事務監察委員會(「證監會」)《推出香港投資者識別碼制度 (HKIDR)》通告宣佈, 香港投資者識別碼制度(HKIDR)將於 2023 年 3 月 20 日(星期一)推出。

在香港證券市場實施投資者識別碼制度(HKIDR)下,山證國際證券有限公司(「本公司」)需要就收集及處理閣下最新的客戶識別信息(CID)取得閣下的明示同意,並將閣下的客戶識別信息(CID)連同券商客戶編碼(BCAN)一併交予證監會及/或香港聯合交易所(「聯交所」),並為每個交易指令附加相關券商客戶編碼,以符合有關要求。證監會的投資者識別碼制度(HKIDR)詳情請見相關證監會專題網頁的<投資者資訊>一欄。

對於在 2022 年 5 月 31 日或之前開戶的客人,如閣下尚未回覆客戶識別信息更新及/或明示同意,請盡快回 覆本公司,逾期交回會影響閣下於本公司的證券帳戶,則只可出售現時持有的證券而將無法買入或存入股票,敬請留意。

如有任何疑問,請聯絡 閣下的客戶主任或致電客戶服務部 (852)2501-1001(香港及海外)或 4008411618(中國內地)。

山證國際證券有限公司

2023年2月13日

